
CAMARA MUNIC DE OURINHOS

Boletim Diário de Tesouraria 66/2017 10/04/2017

R E C E I T A
Saldo em Bancos em :
Saldo em Tesouraria em :
Arrecadado até Dia Anterior :
Arrecadado Hoje                                    :

81.873,17
0,00

2.540.032,28
30,25

Despesas Pagas até o Dia Anterior
Despesas Pagas Hoje 
Saldo nos Bancos
Saldo na Tesouraria

Total : Total

Resumo de Movimento de Caixa

1.974.087,98
14.037,24

633.810,48
0,00

D E S P E S A

Demonstração do Movimento de Caixa

Cancelamentos                                      

Receitas Orçamentárias     
Receitas Extra-Orçamentária  
Sub-Total                                           

: 0,00

: 0,00
: 30,25
:

Cancelamentos                                      

Despesa Orçamentária     
Despesa Extra-Orçamentária
Sub-Total                                       

: -221,32

: 4.417,33
: 9.841,23
:

Demonstrativo dos Saldos Bancários

:
:
:
:
:2.621.935,70 2.621.935,70

30,25 14.258,56
30,25 14.037,24

2016
2016

MOVIMENTO                                         
Banco                                       Saldo Anterior                              Entrada                              Saída                                  Saldo Atual                         

BANCO DO BRASIL S/A C/MOV. 6.887,72 0,00 0,00 6.887,722 - 0003 - 01.110.00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/MOV 640.051,36 221,32 14.228,31 626.044,372 - 0004 - 01.110.00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/MOV 878,39 0,00 0,00 878,392 - 0004 - 91.110.00

647.817,47Soma 221,32 14.228,31 633.810,48
Total dos Bancos 647.817,47 221,32 14.228,31 633.810,48
Total Geral 647.817,47 221,32 14.228,31 633.810,48

CER23000 - SMARapd Informática Ltda 1Página12/04/2017 15:58:33


